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Utbildningsprogrammet inom

Det sociala 
området
Om du är intresserad av att jobba med människor, tycker om 

att arbeta i team och vågar ta ansvar och initiativ så är det 

här programmet något för dig!

Förbättra livsvillkor

Utbildningsprogrammet har som mål att utbilda 
socionomer med bred baskunskap. Du kan välja 
att arbeta med barn och unga, med vuxna i utsatta 
livssituationer, med äldre eller personer med 
funktionshinder. Ur ett socialpedagogiskt perspektiv 
lär du dig att se resurser och behov hos individen i olika 
livsskeden och livssituationer. Bemötande av klienter 
och klientgrupper ligger i fokus för utbildningen. Din 
uppgift som utexaminerad blir att kunna inspirera, 
stöda och stärka individers möjlighet och förmåga 
till delaktighet och livshantering. Då du är klar med 
studierna kan du uppfatta förändringar i samhället och 
har även beredskap att påverka och vara med om att 
utveckla livsvillkor för individer i utsatta livssituationer. 
Du får en god teoretisk grund och kännedom om 
socialservicesystemet och arbetar för klientens 
välbefinnande och sociala trygghet.

Lär dig teamarbete

PBL står för problembaserat lärande där studenten 
är i centrum. Här används situationer från verkliga 
livet som utgångspunkter för att bearbeta kunskap 
i form av diskussion, analys och kritiskt tänkande. 
I studierna betonas självstudier, men även arbete 
i grupp. Arbete i grupp förbereder dig för framtida 
teamarbete och utvecklar samarbetsförmåga. Övriga 
arbetsformer som används är föreläsningar, praktiska 
övningar och seminarier. Genom hela studierna ingår 
praktik, sammanlagt 50 sp. I studierna ingår också ett 
examensarbete.

Du behövs

En socionomexamen ger dig i framtiden många 
alternativa arbetsmöjligheter och efterfrågan på 
utbildad personal är stor. Som socionom kan du arbeta 
inom den offentliga eller privata sektorn samt inom 
olika organisationer med handlednings-, rådgivnings-, 
projekt- och utvecklingsarbete. Utbildningen bereder dig 
även för förmansuppgifter inom området. Du kan också 
bli behörig att arbeta som barnträdgårdslärare med 
barn upp till 5 år, om du väljer att i din examen innefatta 
minst 60 studiepoäng social- och barnpedagogik.

Högre yrkeshögskoleexamen  
- en masterutbildning inom ditt  
verksamhetsområde

Efter avlagd yrkeshögskoleexamen och minst 3 års 
arbetserfarenhet, kan du fördjupa och bredda din 
yrkeskompetens för arbete med krävande expert-, 
utvecklings- och ledaruppgifter. Du kan avlägga en högre 
yrkeshögskoleexamen (master) inom hälsofrämjande, 
rehabilitering eller det sociala området.

Blev du intresserad?

Läs mer om kurserna som ingår i studierna på  
http://studieguide.arcada.fi och om 
ansökningsförfarandet på www.arcada.fi!

Utbildningsprogrammet inom Det sociala 

området

Du får en yrkeshögskoleexamen och blir 

Socionom (YH)

Utbildningsprogrammets omfattning är  

210 studiepoäng

Studietiden är ca 3½ år

Urvalsprov hålls 4-6.6.2012 (en dag) 

Det finns 40 nya studieplatser hösten 2012

Ansökningstiden är 5 mars – 3 april 2012  

(www.yhansokan.fi) 


